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Birlikte eğlendik, paylaştık ve kurallarımızı hatırladık. Artık öğrenmeye hazırız. 
 
 

 
 

 VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 
 

• 9 Eylül 2022 Cuma gününe kadar Enstrüman Sınavı için başvuru yapan öğrencilerimiz 14, 15 veya 16 Eylül 

2022 tarihinde Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi Öğretim Üyeleri tarafından okulumuzda sınava 

alınacaklardır. Kesin sınav tarihi ve saati ayrıca bildirilecektir. 

• Sabah saatlerinde okulumuzun önündeki trafik yoğunluğunu azaltmak için öğrencinizi bırakıp, hemen 

yola devam etmenizi önemle rica ediyoruz. 

• Eğitim ve Öğretim çalışmalarımız sürerken öğrencilerin okuldan izinli ayrılmaları aşağıdaki şekillerde 

mümkün olabilmektedir:  

 

✓ Öğrencinin ders aralarında Ortaokul sekreterliğine gelip velisinin alacağını belirtmesi ve izin kâğıdı 

alması, 

✓ Velinin öğrenciyi okuldan alacağını en az 2 saat önce telefonla, en az 4 saat önce e-posta ile ortaokul 

sekreterliğine bildirmesi,  

✓ İzin kağıtları iki kopya halinde verilir; biri sınıf defterine iletilir, diğeri danışmada güvenlik görevlisine 

teslim edilir. 

✓ Belirtilen koşullar sağlanamadığı durumlarda öğrencilerin okuldan alınması mümkün değildir (acil 

durumlar dışında). Standart uygulamanın dışına çıkmamız beklenmemelidir.  

✓ Dersi bölerek öğrencilerin dersten alınmasına, öğrenim ortamının bozulmasına izin verilmeyecektir. 

✓ Öğrencilerimizin okula üniformalı olarak ve İlköğretim Kurumları Kıyafet Yönetmeliği gereklerine 

uygun olarak gelmeleri için desteklerinizi bekliyoruz. 

 
 
 
 
 



 
 
İlköğretim Kurumları Kıyafet Yönetmeliğine göre öğrenciler;  
 

• İnsan sağlığını olumsuz etkileyen ve mevsim şartlarına uygun olmayan kıyafetler, yırtık veya delikli 

kıyafetler giyemezler. 

• Okul içinde baş açık, saçlar temiz ve boyasız olmalıdır.  

• Kız öğrenciler makyaj yapamaz. Bu yönetmelik hükümlerine aykırı hareket eden ortaokul öğrencilerine 

MEB İlköğretim Kurumları Yönetmeliği hükümleri uygulanır.  

 
Bu yönetmelik doğrultusunda;  

 

• Erkek öğrencilerimizin saçlarının kısa ve boyasız,  

• Kız öğrencilerimizin saçlarının boyasız olması konusunda bu özen gösterilmesini bekliyoruz. 

• Veli araçları için; ‘’Araç Etiketinizi ‘’ Güvenlik Görevlimiz Sayın Metin Şensoy’dan      alabilirsiniz. 01 Ekim 

2022’den itibaren araç etiketi olmayan araçlar Doğu Kampüs nizamiyesinden içeri alınmayacaktır. 

• Öğretim yılı boyunca iletişim için telefon, e-posta, K-12 ve Moodle Programlarını kullanmaya, acil ve 

özel durumlar dışında veli görüşmelerimizi Zoom üzerinden yapmaya devam edeceğiz.  

• Web sayfamız kanalıyla tüm duyurular, haberler, değişiklikler sizlere iletilecektir. 

• Okul bültenlerimiz her cuma günü akşamı web sayfamızda yayınlanmaya devam edecektir. Lütfen bizi 

izleyiniz. 

 
Tüm destekleriniz için çok teşekkür ederiz. 
 
Saygılarımızla, 
Orta okul Yönetimi 
 
 

 2022-2023 YILI I. DÖNEM HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİMİZ  
 
Lütfen aşağıdaki ilgili bölümlere tıklayınız. 
 
Hafta içi ve Hafta Sonu Çalışmalarımız 

K12’den Kayıt Adımları 

Kayıt İşlemleri 

Bilgilendirme ve Kurallarımız 

Çalışma Takvimimiz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/01%20-%20Hafta%20%c4%b0%c3%a7i%20ve%20Hafta%20Sonu%20%c3%87al%c4%b1%c5%9fmalar%c4%b1m%c4%b1z.pdf
http://obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/02%20-%20K12KayitAdimlari.pdf
http://obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/03%20-%20Kay%c4%b1t%20%c4%b0%c5%9flemleri.pdf
http://obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/04%20-%20Bilgilendirme%20ve%20Kurallar%c4%b1m%c4%b1z.pdf
http://obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/05%20-%20%c3%87al%c4%b1%c5%9fma%20Takvimimiz.pdf


 BEDEN VE SAĞLIK EĞİTİMİ BÖLÜMÜMÜZDEN - EĞİTİMDE İZLERİMİZ  

 
 
 



 
 
 
 



 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ MSSF TİYATRO BÖLÜMÜ ÇOCUKLAR İÇİN TİYATRO PROGRAMI 
DUYURUSU 

 
Sayın velilerimiz BAİS’ ten gelen duyuruyu sizlerle paylaşmak istedik.  
 
MSSF Tiyatro Bölümü Bilkent Çocuklar için Tiyatro Programı’na 2022-23 Akademik Yılı için; 
18 Eylül 2022 tarihinde yapılacak sınavla öğrenci alınacaktır. 
   
 

Yaş Grupları  : 8-10 yaş grubu, 11-13 yaş grubu  
Başvuru Tarihi : 7 - 17 Eylül 2022 tarihleri arasında online yapılacaktır.  
Giriş Sınavı Tarihi : 18 Eylül 2022, 10.00  
Yer   : Bilkent Üniversitesi MSSF Binası 2. Kat, Tiyatro Salonu  
 
Giriş Sınavı Başvuru Ücreti: 200 TL (Ödeme yalnız kredi kartıyla 7-17 Eylül 2022 tarihleri arasında 
https://stars.bilkent.edu.tr/basvuru/ linki üzerinden yapılabilecektir.)  
 
Sınav başvurusu için öncelikle yukarıda belirtilen link yardımıyla başvuru ücretini yatırmanız ve sınav günü 
belirtilen saatte ve adreste rahat kıyafetlerle hazır bulunmanız gerekmektedir.  
 
GİRİŞ SINAVI:  
 
Giriş sınavına katılacak olan öğrenciler, jüri üyelerinin idaresinde oluşturulacak küçük gruplarla doğaçlama 
tiyatro oyunları oynayacaklardır. Programa giriş kabulünde temel etken öğrencilerin oyunlara ilgi ve hevesi 
olacaktır.  
 
PROGRAM HAKKINDA:  
 
Bilkent Çocuklar için Tiyatro Programı, 8-10 ve 11-13 yaş grubu öğrencileri için oyunculuk eğitiminin 
temellerini oluşturan kişisel ifade, özgüven, hayal gücü ve temel sosyal yetileri artırma becerilerini 
kazandırmayı hedefleyen bir programdır.  
 
Dört seviyeden oluşan programa katılmaya hak kazanan öğrenciler, program dahilinde pazar günleri 
oyunculuk/doğaçlama ve hareket/dans dersleri alacaktır.  
 
Bilkent Çocuklar için Tiyatro Programı hakkında ayrıntılı bilgi için theatre.bilkent.edu.tr adresini ziyaret 
etmenizi ve bilkentcocuktiyatrosu@bilkent.edu.tr mail adresinden irtibata geçmenizi rica ederiz.  
 
 
 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ 07.09.2022 TARİHLİ TOPLANTI TUTANAĞI 
 

07.09.2022 tarihli 28-10 sayılı İlk ve Orta Okul Aile Birliği Toplantısında; 

 
1. 2022-2023 yılı iş günü takvimi incelenmiş, bilgilendirme yapılmıştır. Bu sene 2.       Dönem ara tatilinin 

bayram ve 23 Nisan tatili ile birleştirildiği açıklaması yapılmıştır. 
2.  Okulumuzda yeni çalışmaya başlayan öğretmenler ile ilgili bilgi paylaşımı yapılmıştır. 
3.  Servis şirketi ile yaşanan sıkıntılar üzerine ilk-orta-lise yönetiminin Köker ile yaptığı toplantının bilgisi 

paylaşılmıştır. Veli mağduriyetlerinin giderilmesi için sonuç beklenmektedir. 
4.  Okul Aile Birliği 29. Dönem Olağan Genel Kurulu’nun 2 Ekim 2022 Pazar günü zoom üzerinden 

gerçekleştirilmesine karar verilmiştir. 
5.  Geçtiğimiz sene ortaokuldan mezun olan öğrencilerin başarı durumu ile ilgili görüşülmüş, BLGS’ de 3 

öğrencinin başarılı olamadığı bilgisi alınmıştır. 

https://stars.bilkent.edu.tr/basvuru/
mailto:bilkentcocuktiyatrosu@bilkent.edu.tr


6.  Bu sene BLGS’ ye girecek öğrencilerimiz için ve de MYP proje çalışmaları ile ilgili velilere bilgilendirme 
toplantısı yapılacağı belirtilmiştir. 

7.  Tatiller öncesi son günlere ve tatil dönüş günlerine sınav konulmaması hususu tekrar rica edilmiştir. 
8.  Okul sonrası kursların bu sene 14 + 14 hafta olarak programlandığı ve 19 Eylül’den itibaren başlayacağı, 

önümüzdeki hafta kayıtların başlayacağı bilgisi alınmıştır. 
9.  Müzik Bursu başvuru sınavlarının 14-15-16 Eylül’de yapılacağı bilgisi paylaşılmıştır. 
10.  Okul bahçesinin düzenlenmesi sırasında Ankara’da yaşanan yağmur ve rüzgâr fırtınası sırasında 

kampüste yaşanan çatı uçması, su baskını problemleri sebebiyle yapı işleri personellerinin acil sorunlu 
bölgelere yönlendirilmesinden dolayı çalışmaların ekim ayına sarktığı bilgisi paylaşılmıştır. 

11.  Sabahları servis bekleme alanının bir kısmının özel araçla gelen öğrencilerin indirilebilmesi için açılması 
konusunun değerlendirmeye alınmasına karar verilmiştir. 

12.  Mezun olacak öğrenciler için yıllık, fotoğraf çekimi ve veda partisi ile ilgili araştırmaların başlamasına 
karar verilmiştir. 
 

Ortaokul Okul Aile Birliği Adına 
        Sibel ÜREN BİRGİLİ 

 

 EKO OKUL 
 
Değerli Velilerimiz, 
 
Bildiğiniz gibi okulumuz 2001 yılından itibaren Uluslararası Eko-okullar Programının aktif üyesi olarak 9 kez Yeşil 
Bayrak Ödülünü almaya hak kazanmıştır. Bu yıl yapacağımız çalışmalarla da 10. Kez bu bayrağı almayı 
hedefliyoruz. 
 
İki yılda bir yeni bir konu seçilmekte ve bu konu ile ilgili olarak her düzeyde ve her branşta çalışmalar 
yapılmaktadır. Geçen yıl seçtiğimiz ve bu yıl da üzerinde çalışmalar yapmaya devam edeceğimiz konumuz: 
Ulaşım. 
 
Sürdürülebilir kalkınma için 17 küresel amaçtan biri, sürdürülebilir şehirler ve topluluklar. Bu amaç altında da 
2030’a kadar özellikle kırılgan durumda olan insanların, kadınların, çocukların, engellilerin ve yaşlıların 
ihtiyaçlarına özel önem gösterilerek, yol güvenliğinin geliştirilmesi, özellikle toplu taşıma sisteminin 
geliştirilmesiyle herkesin güvenli, uygun fiyatlı, erişilebilir ve sürdürülebilir ulaşım sistemlerine erişiminin 
sağlanması yer almaktadır. 
 

Peki o zaman neden sürdürülebilir bir ulaşım sistemine ihtiyacımız var?  

https://www.eea.europa.eu/tr/help/sikca-sorulan-sorular/neden-surdurulebilir-bir-ulasim-sisteminE 

Ulaşım, şu anda AB'nin sera gazı emisyonlarının dörtte birinden fazlasını oluşturmaktadır ve talep arttıkça ve 
diğer sektörler emisyonlarını düşürdükçe bu rakam artmaya devam etmektedir. Bu nedenle daha fazla 
sürdürülebilir bir ulaşıma doğru ilerlemek çok önemlidir ve kullanıcıları ön plana alarak onlara daha uygun fiyatlı, 
erişilebilir, sağlıklı ve temiz alternatifler sunmak anlamına gelmektedir.  
 
Temiz araçlara ve alternatif yakıtlara yönelimi artırmak, demir yolu ve iç sular gibi daha sürdürülebilir ulaşım 
yöntemlerine geçişi kolaylaştırmak, birden fazla ulaşım aracı kullanımını (bir yolculuk boyunca çeşitli ulaşım 
yöntemlerinin birlikte kullanılması) ve kentsel alanlarda bisiklet, yürüyüş ve toplu taşımayı teşvik etmek için AB 
düzeyinde önemli çeşitli eylemler hayata geçirilmektedir. 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://www.eea.europa.eu/tr/help/sikca-sorulan-sorular/neden-surdurulebilir-bir-ulasim-sisteminE

